
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БАЛЕЗИНСКИЙ РАЙОН» 

«БАЛЕЗИНО ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

28 декабря 2020 года № 1470 
п. Балезино 

О признании утратившими силу 
некоторых постановлений 
Администрации муниципального 
образования «Балезинский район» 

В соответствии с пунктом 3 статьи 269.2 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, Федеральными стандартами внутреннего государственного 
(муниципального) финансового контроля, утвержденными постановлениями 
Правительства Российской Федерации, для обеспечения осуществления 
полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
1. Признать утратившим силу: 
постановление Администрации муниципального образования Балезинский 

район» от 23 августа 2018 года № 1025 «Об утверждении Порядка осуществления 
Администрацией муниципального образования «Балезинский район» полномочий 
по внутреннему муниципальному финансовому контролю»; 

постановление Администрации муниципального образования «Балезинский 
район» от 28 декабря 2019 года № 1657 «О внесении изменений и признании 
утратившим силу некоторых постановлений Администрации муниципального 
образования «Балезинский район»; 

постановление Администрации муниципального образования «Балезинский 
район» от 18 июня 2020 года № 624 «О внесении изменений в постановление 
Администрации муниципального образования «Балезинский район» от 23 августа 
2018 года № 1025 «Об утверждении Порядка осуществления Администрацией 
муниципального образования «Балезинский район» полномочий по внутреннему 
муниципальному финансовому контролю»; 

постановление Администрации муниципального образования «Балезинский 
район» от 22 мая 2018 года № 544 «Об утверждении порядка осуществления 
органом муниципального финансового контроля за соблюдением в муниципальном 
образовании «Балезинский район» Федерального закона «О контрактной системе в 



сфере закупок товаров, работ и услуг для обеспечения государственных и 
муниципальных нужд» от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ». 

2. Настоящее постановление вступает й силу со дня подписания. 

Глава муниципаль 
«Балезинский ра: Ю. В. Новойдарский 

Исполнитель: начальник сектора по контрольно-ревизионной работе Т. Л. Касимова 


